
ZARZĄDZENIE NR VIII/40/2022 
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE 

z dnia 14 marca 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji konkursowej do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko zastępcy 
naczelnika Wydziału Edukacji Urzędu Miejskiego Orzesze. 

Na podstawie § 4 zarządzenia Nr VIII/17/2022 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 03 lutego 2022r. w sprawie 
wprowadzenia Regulaminu naboru kandydatów na wolne stanowiska urzędnicze, w tym kierownicze stanowiska 
urzędnicze w Urzędzie Miejskim Orzesze oraz na wolne stanowiska kierowników jednostek organizacyjnych 
gminy 

zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Rekrutacyjną w składzie: 

1) Pani Jolanta Szubert 

2) Pani Sylwia Krawczyk 

3) Pani Danuta Nóżka 

§ 2. Powołuję na Przewodniczącą Komisji Panią Jolantę Szubert, na Zastępcę Przewodniczącej Panią Sylwię 
Krawczyk, na sekretarza Panią Danutę Nóżka. 

§ 3. Komisja w powyższym składzie od momentu powołania do czasu zakończenia procedur naboru na wolne 
stanowisko zastępcy naczelnika Wydziału Edukacji odpowiedzialna jest za przestrzeganie zapisów §5 oraz § 8-15 
Regulaminu naboru kandydatów na wolne stanowiska urzędnicze, w tym kierownicze stanowiska urzędnicze 
w Urzędzie Miejskim Orzesze oraz na wolne stanowiska kierowników jednostek organizacyjnych gminy. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Orzesze. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Orzesze 
 
 

inż. Mirosław Blaski 

 

Id: 4CEF8692-DC62-4891-B9F8-BEBD8E3A9690. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


